dan müteşekkil
olan bu nüsha, Riza-Paşa Kütüphanesinden naklen buraya gelmiş
tir. Birinci cildi, yâni Osmanlı devletinin kuruluşundan, Fâtih ; sul
tan Mehmed'in ölümüne kadar olan devre, 215. vrk. da hitam bul
makta olup, bu kısmın istinsah tarihi evâhirri ramazan 1005 (1597
mayıs ayı iptidaları) dir. İkinci, kısım, I I . Bayezid ve Cem vak'ası ile
başlamakta ve 311. vrk. da sona ermektedir. 312. vrk. dan itibaren
gayet müzehheb bir başlık ile başlayan Sultân I . Selim devri ise,
378. vrk. da nihayetleniypr, ayni zamanda bu sahifede evâhir-i eema-
ziyelâhire 1006 (1598 şubat ayı iptidaları) istinsah tarihini görüyoruz.
Daha sonra, 455. vrk. a kadar olan fasılda, ilk dokuz Osmanlı
padişahı devrinin, meşahiri hâl tecrümeleri yazılıdır. Bu nüshanın so
nunda Kanunî devrine âid bir kısım olmadığı gibi, müstensih kaydı
da bulunmamaktadır .